
Den dětí ve Stromovce
 
Třetí ročník Dne dětí ve Stromovce pořádá ve středu 1.6.2005 od 14.00 hodin odbor městské zeleně Magistrátu hl.m.Prahy a občanské
sdružení Antioch. Loňské „rybičky“, které děti pomáhaly lovit rybářům, letos vystřídají opravdoví koně, kteří jsou s prostorem
Stromovky spojeni.
 
 
  
  
Třetí ročník Dne dětí ve Stromovce pořádá ve středu 1.6.2005 od 14.00 hodin odbor městské zeleně
Magistrátu hl.m.Prahy a občanské sdružení Antioch. 
  
Loňské „rybičky“, které děti pomáhaly lovit rybářům,  letos vystřídají  opravdoví koně, kteří jsou s prostorem Stromovky spojeni. Na
koních (malých) se děti budou moci projet, na cvičení koní (voltiž) se budou moci podívat a Hucul klub je postupně sveze ve spřežení
s kočárky. Opakuje se jedna z nejoblíbenějších atrakcí minulých ročníků - jízda v koši přes rybník a výlet do korun stromů za asistence
stromolezců (arboristů.). S výcvikovým střediskem mládeže Českého rybářského svazu budou mít děti  možnost zalovit si v místních
rybníčcích, zkusit různé rybolovné techniky. Již tradičně je připravena spousta soutěží i dalších aktivit. 
  
 Loňský den dětí (článek a fotografie) 
  
Poslední květnová neděle je vyhlášena dnem koní (od roku 1998)  
1.6. den dětí od roku 1950 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Strana 1 z 1


